Článok IV.  
Nájomné 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za užívanie predmetu nájmu v sume 1,- EUR 

bez DPH/mesiac za 1 m
2
 prenajatej plochy, t. j. pri celkovej výmere prenajatej 

plochy    691,2    m
2
    je   výška   nájomného    v sume    691,20   EUR   (slovom:  

šesťstodeväťdesiatjeden eur a dvadsať centov) bez DPH/mesiac.  
2. Nájomné je splatné v polročných splátkach a to:  

1. polrok: do 30.6. bežného roka 4.147,20 EUR  
2. polrok: do 31.12. bežného roka  4.147,20 EUR  

na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.  
3.